Муниципальное общеобразовательное учреждение
Угодичская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

31.08.2023.                                                                                   № 38 о.д.

Об организации
горячего питания

В целях создания благоприятных условий для учебно-воспитательного процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать горячее питание в школе с 4 сентября 2023 г.
2. Питание детей организовать на базе школьной столовой. Ответственной за питание детей назначить зав. школьной столовой Трефилову Н.Н.
3. Ответственной за бесплатное питание школьников назначить Булатову О.Г.
4. Председателю бракеражной комиссии Булатовой О.Г. обеспечить ежедневный контроль за качеством питания, соблюдением норм закладки сырья и раскладки готовых блюд.

Директор школы: _______________ /Е.Г.Карякина/

[bookmark: _GoBack]